
Creamer

< 10.000

< 100

neg.

neg.

2.5 g / 120 ml

Zout: van nature voorkomend natrium

20 ± 5°C

18 maanden in een

gesloten verpakking

Ingredienten 

Voedingswaarde informatie / 100 g 

Koel en droog bewaren, beschermen tegen direct 

zonlicht.

Ten minste houdbaar tot: zie print op de 

verpakking. 

Aanbevolen dosering 

Ingrediënten: lactose (melk), geheel gehard plantaardig vet: 

kokosnoot, glucosestroop, weipermeaat (melk), melkeiwit, 

stabilisatoren: E340/E452, antiklontermiddelen: E551/E341, emulgator: 

E471 

energie 2170 kJ 

energie 516 kcal 

vet 27.9 g 

waarvan verzadigde vetzuren 27.6 g 

koolhydraten 63.6 g 

waarvan suikers 53.7 g 

eiwitten 2.3 g 

zout 0.3 g

Beschrijving 

Microbiologische gegevens 

Allergenen informatie 

Opslag 

Totaal kiemgetal / g 

Gisten / schimmels / g 

Salmonella / 25 g 

Escherichia coli / 0.1 g 

Temperatuur 
  
Houdbaarheid 

gluten -

schaaldieren -

eieren -

vis -

pinda's -

sojabonen -

melk +

noten -

selderij -

mosterd -

sesamzaden -

zwaveldioxide / sulfieten -

lupine -

weekdier -
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